ПРОЕКТ
2

Правительство Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 12.02.2015 № 30-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац второй пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 12.02.2015 № 30-П «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов» изменение, заменив в нём цифры«200» цифрами «150».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин